



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บจก.ฮอทีโกร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๑,๔๑๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒. วัสดุการเกษตร จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บจก.ชานดำ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๕,๗๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๓. วัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.๖ ปรานิการเกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๓,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยจัดซื้อ		ซอติโกร		ข่ายด้า		ธ ปรานึการเกษตร	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เมล็ดพันธุ์พริกขี้หนูลูกผสม (ซูเปอร์ฮอต)	15	กระป๋อง	1,100.00	16,500.00			1,050.00	15,750.00		
2	เมล็ดพันธุ์พริกหวาน 3,454.00 เมล็ด										
	2.1 พริกหวานสีแดง	2,000	เมล็ด	5.30	10,600.00	5.30	10,600.00				
	2.2 พริกหวานสีเหลือง	1,454	เมล็ด	5.20	7,560.80	5.20	7,560.00				
3	ปุ๋ย A-B set (สูตรโมติ)	15	ชุด	1,600.00	24,000.00	1,550.00	23,250.00				
4	ขุยมะพร้าว	100	กระสอบ	69.00	6,900.00					69.00	6,900.00
5	กามมะพร้าวสับ	100	กระสอบ	69.00	6,900.00					69.00	6,900.00
	รวม				72,460.80		41,410.00		15,750.00		13,800.00
	รวมเป็นเงิน				70,960.00		41,410.00		15,750.00		13,800.00

หมายเหตุ

- จัดซื้อ จำนวน 5 รายการ เป็นเงิน 70,960.00 บาท
- จัดซื้อ จาก บจก.ซอติโกร จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 41,410.00 บาท
- จัดซื้อ จาก บจก.ข่ายด้า จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 15,750.00 บาท
- จัดซื้อ จาก หจก.ธ ปรานึการเกษตร จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 13,800.00 บาท